
ARRÊTÉ N° CDG.23.430
08020231218539

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 74 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 18 décembre 2023

Monsieur CLAUDE CLIQUET
PRESIDENT

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201286518001 Educateur des
APS Maître Nageur Sauveteur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Communaute de
commune somme sud-
ouest CCSSO 80290 Poix
de picardie

11/12/2023 18/01/
2024 Sport

V080231201286695001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN
POLYVALENT

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

11/12/2023 01/04/
2024

POLE SERVICE
TECHNIQUE ENTRETIEN

V080231201286705001 Educateur des
APS Maître

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communaute de
commune somme sud-
ouest CCSSO 80290 Poix
de picardie

11/12/2023 18/01/
2024 Maître Nageur Sauveteur

V080231201286770001 Adjoint technique OPERATEUR DE
CREMATION

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

11/12/2023 01/04/
2024

ETAT CIVIL &
OPERATIONS
FUNERAIRES

V080231201286908001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxilaire de puériculture
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Communaute de
commune somme sud-
ouest CCSSO 80290 Poix
de picardie

11/12/2023 18/01/
2024 Enfance Jeunesse

V080231201286961001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

Communaute de
commune somme sud-
ouest CCSSO 80290 Poix
de picardie

11/12/2023 18/01/
2024 Enfance Jeunesse

V080231201287483001 Adjoint technique Agent de restauration
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

07h51 GRIVESNES 80250
GRIVESNES 12/12/2023 08/01/

2024

V080231201287510001 Technicien Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

FEUQUIERES EN VIMEU
80210 FEUQUIERES EN
VIMEU

12/12/2023 15/02/
2024 Technique

V080231201287624001 Agent de maîtrise
OPERATEUR DE

CREMATION ET DE
GESTION

ADMINISTRATIVE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 01/04/
2024

ETAT CIVIL &
OPERATIONS
FUNERAIRES

V080231201287643001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

OPERATEUR DE
CREMATION

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 01/04/
2024

ETAT CIVIL &
OPERATIONS
FUNERAIRES

V080231201287663001 Educateur de
jeunes enfants

EDUCATEUR DE JEUNES
ENFANTS CRECHE
GERMAINE DULAC

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 01/04/
2024

POLE ACTION
EDUCATIVE

V080231201287689001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE CRECHE

GERMAINE DULAC

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 01/04/
2024

POLE ACTION
EDUCATIVE

Arrêté n° CDG.23.430

Page 2/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201287746001
Rédacteur
principal de
2ème classe

CHARGE DE RELATIONS
PUBLIQUES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 01/04/
2024

SERVICE
COMMUNICATION ET
RELATIONS PUBLIQUES

V080231201287824001 Adjoint technique AGENT BANQUE A PATINS
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 01/04/
2024

POLE ACTIVITES
SPORTIVES GLISSE ET
DE LOISIRS

V080231201287969001
Rédacteur
principal de
2ème classe

INSTRUCTEUR
AUTORISATION DE

CONSTRUIRE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 01/01/
2024

AUTORISATIONS DE
CONSTRUIRE VILLE
D'AMIENS / AMIENS
METROPOLE

V080231201288085001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

OPERATEUR DE GESTION
ADMINISTRATIVE OU

FINANCIERE PRINCIPAL

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 01/04/
2024 CAF

V080231201288085002
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

OPERATEUR DE GESTION
ADMINISTRATIVE OU

FINANCIERE PRINCIPAL

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 01/04/
2024 CAF

V080231201288088001 Agent de maîtrise Gérant de restauration
scolaire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 29/02/
2024

Secteur Ouest / Pôle
Action Educative

V080231201288104001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

OPERATEUR DE GESTION
ADMINISTRATIVE OU

FINANCIERE PRINCIPAL

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 01/04/
2024 CAF

V080231201288115001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

AGENT DE SECURITE
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 01/02/
2024 PARC ZOOLOGIQUE

V080231201288635001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

RECEVEUR PLACIER
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 01/04/
2024 POLICE MUNICIPALE

V080231201288650001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

RECEVEUR PLACIER
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 06/04/
2024 POLICE MUNICIPALE

V080231201288703001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN
POLYVALENT

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

12/12/2023 01/04/
2024

POLE SERVICE
TECHNIQUE ENTRETIEN

V080231201288769001 Assistant socio-
éducatif Assistant(e) social(e)

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

12/12/2023 01/03/
2024

Territoire Amiens - MDSI
Saint Roch

V080231201289379001 Attaché
Directrice adjointe de

l'Office de tourisme du Pays
du Coquelicot

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COM COM DU PAYS DU
COQUELICOT 80300
Albert

13/12/2023 01/01/
2024

Office de Tourisme du
Pays du Coquelicot

Arrêté n° CDG.23.430

Page 3/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201289397001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Responsable de l'accueil de
l'Office de tourisme

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

23h00
COM COM DU PAYS DU
COQUELICOT 80300
Albert

13/12/2023 01/01/
2024

Office de Tourisme du
Pays du Coquelicot

V080231201289407001 Adjoint
administratif

Chargée d'accueil
touristique

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COM COM DU PAYS DU
COQUELICOT 80300
Albert

13/12/2023 01/01/
2024

Office de Tourisme du
Pays du Coquelicot

V080231201289426001 Agent de maîtrise
principal

Contrôleur de la Collecte en
PAV des déchets

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

13/12/2023 01/02/
2024 Déchets Ménagers

V080231201289513001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 AIGNEVILLE 80210
AIGNEVILLE 13/12/2023 15/02/

2024 technique

V080231201289816001 Attaché Chargé(e) de mission
tourisme

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

13/12/2023 05/03/
2024

Direction de l’attractivité
et du développement des
territoires

V080231201291542001 Ingénieur
principal Chef de Pôle Travaux (H/F) Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 18/02/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201291676001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 25h00 SOYECOURT 80200

SOYECOURT 14/12/2023 01/02/
2024

V080231201292117001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

AGENT DE PROPRETE
CHAUFFEUR POLYVALENT

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201292117002
Adjoint technique
principal de
2ème classe

AGENT DE PROPRETE
CHAUFFEUR POLYVALENT

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201292117003
Adjoint technique
principal de
2ème classe

AGENT DE PROPRETE
CHAUFFEUR POLYVALENT

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201292117004
Adjoint technique
principal de
2ème classe

AGENT DE PROPRETE
CHAUFFEUR POLYVALENT

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201292117005
Adjoint technique
principal de
2ème classe

AGENT DE PROPRETE
CHAUFFEUR POLYVALENT

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201292117006
Adjoint technique
principal de
2ème classe

AGENT DE PROPRETE
CHAUFFEUR POLYVALENT

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201292117007
Adjoint technique
principal de
2ème classe

AGENT DE PROPRETE
CHAUFFEUR POLYVALENT

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

Arrêté n° CDG.23.430

Page 4/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201292117008
Adjoint technique
principal de
2ème classe

AGENT DE PROPRETE
CHAUFFEUR POLYVALENT

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201292117009
Adjoint technique
principal de
2ème classe

AGENT DE PROPRETE
CHAUFFEUR POLYVALENT

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201292150001 Adjoint
administratif Agent d'accueil

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
25h00 CCES 80400 EPPEVILLE 14/12/2023 01/01/

2024 SPORT

V080231201292175001 Adjoint technique AGENT DE PROPRETE
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201292175002 Adjoint technique AGENT DE PROPRETE
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201292175003 Adjoint technique AGENT DE PROPRETE
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201292175004 Adjoint technique AGENT DE PROPRETE
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201292175005 Adjoint technique AGENT DE PROPRETE
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 POLE TRAVAUX

V080231201292542001
Technicien
principal de 1ère
classe

Chef d'Unité Logistique
Mobilité

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/02/
2024 Logistique

V080231201292543001 Agent de maîtrise Chef d'équipe Entretien du
Réseau d'Assainissement

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 Eau et assainissement

V080231201292543002 Agent de maîtrise Chef d'équipe Entretien du
Réseau d'Assainissement

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

14/12/2023 01/03/
2024 Eau et assainissement

V080231201292624001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Assistant services à la
population (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h17 ST OUEN 80610 St ouen 15/12/2023 01/02/

2024 CULTUREL

Arrêté n° CDG.23.430

Page 5/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201292947001 Attaché Chargé de mission santé
handicap

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

15/12/2023 01/03/
2024

Direction de l'insertion du
logement et de l'emploi -
pôle insertion emploi

V080231201293002001 Attaché Responsabmle du pôle
évaluation

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

15/12/2023 01/03/
2024 MDPH - pôle évaluation

V080231201293030001 Assistant socio-
éducatif référent(e) enfance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

15/12/2023 01/03/
2024

Territoire Amiens - MDSI
Marie Curie

V080231201293462001 Attaché Chargé de mission
Développement Territorial

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

Communaute de
commune somme sud-
ouest CCSSO 80290 Poix
de picardie

15/12/2023 15/03/
2024

Développement
économique

V080231201293578001 Gardien
brigadier

GARDIEN-BRIGADIER DE
POLICE MUNICIPALE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 AILLY SUR NOYE 80250

AILLY SUR NOYE 15/12/2023 01/02/
2024 SECURITE

V080231201294574001 Assistant de
conservation

ARCHIVISTE DES FONDS
PATRIMONIAUX

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

18/12/2023 01/04/
2024

ARCHIVES ET
DOCUMENTATION

V080231201294581001 Attaché attaché Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Communaute de
commune somme sud-
ouest CCSSO 80290 Poix
de picardie

18/12/2023 08/02/
2024 PAL

V080231201294606001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
33h38

Communaute de
commune somme sud-
ouest CCSSO 80290 Poix
de picardie

18/12/2023 08/03/
2024 scolaire

V080231201294609001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

COORDONNATEUR DE
L'ACCUEIL ET DES

SERVICES AUX PUBLICS

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

18/12/2023 01/04/
2024

POLE MOYENS
GENERAUX

V080231201294646001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
32h36

Communaute de
commune somme sud-
ouest CCSSO 80290 Poix
de picardie

18/12/2023 08/03/
2024 scolaire

V080231201294651001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
03h00

VILLERS SUR AUTHIE
80120 VILLERS SUR
AUTHIE

18/12/2023 01/02/
2024

V080231201294653001
Emploi
contractuel de
cat. C

Agent de restauration
scolaire et d'entretien des

locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
30h00

Communaute de
commune somme sud-
ouest CCSSO 80290 Poix
de picardie

18/12/2023 01/03/
2024 Scolaire

V080231201294659001
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIEN SIP
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

18/12/2023 01/04/
2024 POLE RESSOURCES

Arrêté n° CDG.23.430

Page 6/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201294710001 Rédacteur MEDIATEUR CULTUREL
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

18/12/2023 01/04/
2024

CENTRE
D'INTERPRETATION DE
L'ARCHITECTURE ET DU
PATRIMOINE

V080231201294729001 Rédacteur
ASSISTANT DE GESTION

FORMATION SECURITE ET
PREVENTION DES

RISQUES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

18/12/2023 01/04/
2024

FORMATION ET
DEVELOPPEMENT DES
COMPETENCES

V080231201294771001 Rédacteur
GUIDE CONFERENCIER

MEDIATEUR DU
PATRIMOINE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

18/12/2023 01/04/
2024 PUBLICS / MEDIATION

V080231201294786001
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIEN
TOPOGRAPHE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

18/12/2023 01/04/
2024

POLE SERVICES ET
OPTIMISATION DE LA
PERFORMANCE

V080231201294798001
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIEN
ENVIRONNEMENT DE

TRAVAIL

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

18/12/2023 01/04/
2024

POLE SERVICES ET
OPTIMISATION DE LA
PERFORMANCE

V080231201294803001 Technicien
ENCADRANT TECHNIQUE

D'INSERTION ET DE
FORMATION SECOND

OEUVRE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

18/12/2023 01/04/
2024

REGIE D'INTERVENTION
ET DE TRAVAUX

V080231201294813001 Agent de maîtrise
ENCADRANT TECHNIQUE

D'INSERTION ESPACES
VERTS CITADELLE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

18/12/2023 01/04/
2024

REGIE D'INTERVENTION
ET DE TRAVAUX

V080231201295046001 Assistant socio-
éducatif référent(e) enfance Poste vacant suite à une

fin de détachement 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

18/12/2023 01/03/
2024

Territoire les 5 vallées -
MDSI Flixecourt

V080231201295059001
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

18/12/2023 12/03/
2024

Direction jeunesse et
collèges - Collège César
Franck – Amiens

V080231201295107001 Attaché Chef(fe) de projets RH
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

18/12/2023 01/03/
2024

Direction générale
adjointe ressources
humaines juridiques et
logistiques

Arrêté n° CDG.23.430

Page 7/7


	Arrêté n° CDG.23.430
	08020231218539
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



